
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.04.2015       Ужгород               № 144 
 

 
Про дозвіл на вчинення правочину  
 
 
 Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 56, 71 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення 
опікунської ради (протокол засідання опікунської ради від 08.04.2015 року 
№5), виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
 
 

1. Надати  згоду ***, опікуну ***, який проживає у місті Ужгороді, пл. 
***, на вчинення правочину - на відчуження квартири за адресою:  м. 
Ужгород, вул.  ***. 

2. Зобов’язати опікуна, ***, зберігати належним чином нерухоме 
майно, яке належить його підопічному на праві спільної сумісної власності 
до його відчуження. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю.      
 
 
 
Міський голова                 В. Погорелов 
 


